
Mgr.Ondřej B. (LIAME) ID 313234 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky , Vážení nakupující !

  Děkujeme Vám za návštěvu našich stránek.

  Věříme,že obchůdky proběhnou k oboustranné spokojenosti :)
  Proto prosím čtěte podmínky prodeje.

  Pracovní doba
  Vaše objednávky vyřizujeme v době 18-23h. během 48h.Pokud je to možné,tak během celých 24h.,nejdéle však do 72h!
  Objednávky vyřizuje Ondřej Bařina na adrese : ondrej.barina@gmail.com

  V souhrnu :

  1.Při objednání pište aktuální doručovací adresu !
  2.O odeslání zásilky budete informování na našich stránkách ve Vzkazech Odeslané objednávky nebo emailem.Zásilky jsou
odesílány nejdéle do 5 pracovních dnů, po připsání platby na náš účet.

  3.Za vady vzniklé přepravcem neručíme (odpovědnost nese v tomto případě přepravce).

  4.Případnou reklamaci napište do 2dnů na email ondrej.barina@gmail.com
  5.Důvodem k reklamaci není špatně zvolená velikost.

  Podmínky prodeje PROSÍM ČTĚTĚ !

  Všeobecná ustanovení

  Kupující učiněním objednávky akceptuje Obchodní podmínky pro dodávky zboží dané prodávajícím. Vztahy kupujícího a
prodávajícího se řídí těmito obchodními podmínkami, které jsou pro obě strany závazné, pokud není ve smlouvě stanoveno
výslovně jinak. Podmínky blíže vymezují a upřesňují práva a povinnosti prodávajícího -firmy Mgr.Ondřej Bařina a jeho
zákazníků -kupujících a ve svém aktuálním znění tvoří obsah kupní smlouvy (o dodávce zboží).

  Prodávající se zavazuje, že bude svým odběratelům dodávat bezvadné zboží v souladu se specifikací nebo s vlastnostmi
obvyklými pro daný druh zboží a vyhovující normám, předpisům a nařízením platným na území ČR

  Objednání zboží

  Objednávka je návrhem kupní smlouvy. K uzavření kupní smlouvy se nevyžaduje formální potvrzení objednávky
prodávajícím, smlouva pak vzniká samotným dodáním zboží. Prodávající si může v jednotlivém zejména cenově náročnějším
případě vyhradit vznik smlouvy potvrzením objednávky.

  Prodávající je v závislosti na charakteru obchodu (množství zboží, výše ceny, náklady na přepravu, vzdálenosti apod..), vždy
oprávněn žádat kupujícího o autorizaci objednávky písemným způsobem ( elektronickou odpovědí ). Odmítne-li prodávající
objednávku požadovaným způsobem autorizovat, považuje se objednávka za neplatnou.

  Nabídkové ceny uvedené na našich stránkách jsou platné v okamžiku objednání. Prodávající si vyhrazuje právo změny cen, v
případě výrazných změnách dodavatelských podmínek u výrobců a ostatních dodavatelů zboží. Kupní cena bude považována
za zaplacenou teprve připsáním celé kupní ceny za samostatnou část dodávky na účet prodávajícího. V případě nedodržení
jakékoliv platební lhůty je kupující povinen zaplatit prodávajícímu poplatky z prodlení z hodnoty včas nezaplacené částky ve
výši 0,1 % za každý den prodlení. Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo ke zboží až do úplného zaplacení kupní ceny.

  Při platbě na účet prodávajícího,je kupující povinen tuto částku uhradit do 5 pracovních dní.

  Faktura vystavená na základě kupní smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím je současně daňovým dokladem. Převzetí zboží
kupujícím je zásadně možné až po jeho úplném zaplacení, pokud není dohodnuto jinak.

  K ceně zboží je připočítána cena dopravy.

  Nejsme plátci DPH

  Dodací lhůta

  Dodací lhůta začíná běžet ode dne obdržení závazné objednávky za podmínky obdržení všech podkladů, které jsou nutné pro
včasné vyřízení dodávky. Prodávající se zavazuje zboží vyexpedovat nebo předat dopravci do doby uvedené u jednolivých
položek zboží . Dodací lhůta bude přiměřeně k okolnostem prodloužena, jestliže zpoždění je způsobeno vyšší mocí nebo

                                                stránka 1 / 3



Mgr.Ondřej B. (LIAME) ID 313234 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:46

okolnostmi nezaviněnými prodávajícím.

  Někteří výrobci ale neoznámí včas výpadek výroby či zpoždění dodávek. Jedná-li se o důležitou objednávku, vyžádá si
prodávající od kupujícího písemné potvrzení objednávky. V případě, že objednané zboží nebude na skladě nebo je nebude
možné dodat přepravci do doby uvedené u jednotlivých výrobků (u objednávky více výrobků se započítává nejdelší dodací
lhůta z vybraných položek, pokud se obě strany nedohodnou jinak), oznámí prodávající předpokládaný termín dodání nebo
nabídne jiný srovnatelný výrobek. V tom případě si však vyžádá odsouhlasení kupujícího. Dodací lhůta se považuje za
splněnou včas, jestliže zboží bude připraveno v místě plnění k předání nejpozději poslední den sjednané nebo dodatečně
sjednané dodací lhůty. Není-li prodávající schopen do 30 kalendářních dní odeslat zboží odběrateli (předat k přepravě
přepravci), je povinen vrátit bez zbytečného odkladu veškeré finanční prostředky vynaložené odběratelem k aktuální
objednávce - kupní smlouvě na jeho účet a to do 30ti dnů.

  Doprava,Poštovné

  Doprava Českou poštou Upozorňuji,že ČP od 1.10.2011 opět podražila ceny balíků!

  Obchodní balík 100Kč
  Malý balík př. 1ks lahvičky nebo kousátka apod. 60Kč dále dle váhy a ceníku ČP
  Poštovné pouze pro Samolepící dekorace malé 42x30cm 70Kč,velké dekorace 100Kč

  Ceny za poštovné jsou dané,určující je ceník ČP,neslevujeme. Balné neúčtujeme !

  Osobní vyzvednutí NENÍ možné !

  Zboží do SR nezasíláme.
  Na Dobírku nezasíláme.

  Do budoucna plánujeme zavedení dopravy PPL

  Číslo účtu pro platbu převodem v ČR : 670100 - 2208219406 / 6210

  Kupující je povinen zboží od přepravce řádně převzít, zkontrolovat neporušenost obalů, počet balíků a v případě jakýchkoliv
závad neprodleně oznámit přepravci.

  Záruka,Vrácení zboží,Reklamace

  Záruční doba začíná běžet ode dne předání zboží kupujícímu nebo konečnému uživateli při prodeji. Prodávající poskytuje
záruku za jakost a úplnost dodávky. Zboží je dodáváno se zárukou minimálně 24 měsíců.

  Prodávajíci vystaví reklamační list, který musí obsahovat datum dodání zboží, název výrobku, reklamované množství, popis
závady a návrh na vyřízení reklamace. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci do 30 dnů ode dne jejího obdržení.

  Rozpor s kupní smlouvou (§ 616 občanského zákoníku) - v případě, že věc při převzetí kupujícím není ve shodě s kupní
smlouvou (dále jen "rozpor s kupní smlouvou"), má kupující právo na to, aby prodávající bezplatně a bez zbytečného odkladu
věc uvedl do stavu odpovídajícího kupní smlouvě, a to podle požadavku kupujícího buď výměnou věci, nebo její opravou, není-
li takový postup možný, může kupující požadovat přiměřenou slevu z ceny věci nebo od smlouvy odstoupit. To neplatí, pokud
kupující před převzetím věci o rozporu s kupní smlouvou věděl nebo rozpor s kupní smlouvou sám způsobil. Rozpor s kupní
smlouvou, který se projeví během šesti měsíců ode dne převzetí věci, se považuje za rozpor existující již při jejím převzetí,
pokud to neodporuje povaze věci nebo pokud se neprokáže opak.

  V souladu s § 53 občanského zákoníku má zákazník možnost odstoupení od smlouvy uzavřené prostředky komunikace na
dálku bez udání důvodu do 14 dnů od převzetí zboží.

  Kupující se zavazuje,že zásilku odešle nejdéle do 7pracovních dnů po odstoupení od smlouvy.Pokud nebude termín
dodržen,bude mu vrácená částka ponížena o 30%.
  Zboží bude zákazníkem odesláno pouze doporučeně a nikdy ne formou dobírky,a to na adresu odesílatele,v původním stavu
a obalu,nepoškozené a nepoužité včetně visaček a dokladu o koupi.
  Při splnění těchto podmínek bude nakupujícímu vrácena plná kupní cena ,snížena o poštovné.
  Při nesplnění některé z výše uvedených podmínek bude v souladu se zákonem vrácena cena zboží ponížená o opotřebení či
poškození věci.

  Závěrečná ustanovení

  Tyto obchodní podmínky platí ve znění uvedeném na internetové stránce prodávajícího v den odeslání elektronické
objednávky tehdy, není-li mezi účastníky písemně dohodnuto něco jiného. Při trvalém smluvním vztahu (je-li písemně
uzavřena rámcová kupní smlouva) má kupující právo odstoupit od smlouvy, dojde-li po podpisu smlouvy k podstatné změně
podmínek. Odešle-li objednávku po dni, v němž došlo ke změně podmínek, platí, že se změnou souhlasí. Odstoupení je účinné

                                                stránka 2 / 3



Mgr.Ondřej B. (LIAME) ID 313234 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:46

okamžikem jeho doručení prodávajícímu, nevztahuje se však na zásilku již předanou dopravci. Odesláním elektronické
objednávky kupující bez výhrad akceptuje veškerá ustanovení obchodních podmínek ve znění platném v den odeslání
objednávky, jakož i v den odeslání objednávky platnou výši ceny objednaného zboží ( včetně příp. expedičních a dopravních
nákladů) uvedenou v ceníku na internetové stránce, nebude-li v konkrétním případe prokazatelně dohodnuto jinak. Odeslanou
objednávkou (návrhem kupní smlouvy) je kupující po dobu stanovenou k dodání zboží neodvolatelně vázán. Účastníci se
výslovně ve smyslu ust. § 262 odstavec 1 obchodního zákona dohodli, že není-li podmínkami výslovně stanoveno jinak řídí se
jejich práva a povinnosti obchodním zákoníkem, zejména jeho ust. § 409 a násl..

  Závěrem

  Děkujeme Všem,kdo poctivě přečetl naše Podmínky prodeje až do konce :) Doufáme,že budete s našimi službami spokojeni.

  V případě jakýchkoli dotazů pište prosím na email ondrej.barina@gmail.com Odpověď obdržíte do 48h. nejdéle do 72h.

  Prosíme Opravdu pouze v AKUTNÍM případě ! tel.kontakt : A.Bařinová 775 909 721

  Máme opravdu malé děti a tak Vás žádáme o shovívavost se zvedáním telefonů :) Případně piště sms a my se hned
ozveme.Převážná většina lidiček zde má rodiny, a tak víme ,co to je rodičovská - 24h. péče :)

  Děkujeme za pochopení. Ondřej Bařina

  Firma : Mgr.Ondřej Bařina
  IČ 70258163
  Sídlo firmy zapsané v ŽL
  Dobrá 364
  Frýdek-Místek

  Kontaktní adresa :
  Přecechtělova 27
  Praha 5
  155 00

  * PŘEJEME PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ A TĚŠÍME SE NA OBCHŮDKY *

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

